Reservedelsliste

Spare parts list
Ersatzteilliste

Liste des pieces de rechange

MPF 10

Version A 50111306

0051



Pos.

No.

70611383

43129007

45050193

73410143

70210503

17110101

41319019

61111389

26510168
25420246

[
@
L

A

T

Varebetegnelse
Warenbezeichnung

Svejst ramme for MPF 10
Geschweildtes Rahmen fir MPF 10
Lynkoblingsseet rad/bla m/ventil, 8mm
Anschluf3satz rot/blau mit Ventil, 8mm
Isoleringsfod M6

Isolierunterlage M6

Tradfremfgring, komplet
Drahtvorschubeinheit, komplett
Beslag med U-bgijle, sort

Beschlag mit U-Bligel, schwarz
Trykknap

Druckknopf

Skeermlas

VerschluB fir Seitenschirm
Skaerm/lag

Seitenschirm/Deckel

Tradfgrer

Drahtfiihrer

Bgsning for tradferer
Busche fiir Drahtfiihrer

»

T

Description of goods
Désignation des piéces

Welded frame for the MPF 10

Chassis soudé pour MPF 10

Quick adaptor set red/blau with valve, 8mm
Jeu d'accouplement rapide rouge/bleu avec valve, 8mm
Insulating base M6

Base isolante M6

Wire feed unit, complete

Dispositif de guidage de fil, complete
Fitting with U-bracket, black

Garniture avec collier, noire

Press button

Presse-bouton

Catches for side panel

Fermoir plaque

Side panel/lid

Plague latérale/couvercle

Wire feeder

Guidage de fil

Bush for wire feeder
Support guidage de fil



Pos.

7a

7a

No.

61111390

41318405

74140004

26510166

41210800

45050118

17220044

74140006

26510165

74471040

40111516

73940068
73940069
73940070
73940071
73940072
73940073
73940074
73940075
73940076
73940077
73940078
73940079

Varebetegnelse
Warenbezeichnung

Sideskeerm

Seitenschirm

Clipsmgtrik M5

Klippmutter M5
Slangetilslutning
Schlauchanschluf®
Kapillarrgr, forrest
Kapillarrohr, vorder
Flgjmatrik M8 mm
Flugelmutter M8 mm

Roset for ZA

Rosette

Motor

Motor

Slangetilslutning
Schlauchanschluf
Kapillarrgr, bagest
Kapillarrohr, hinter
Ledningssaet med 8-pol stik
Kabelbaum mit Multistecker 8-polig
PH skrue 5x16, sort

PH Schraube 5x16, schwarz

Trissekit 0,8 V-spor

Bausatz 0,8 V-Spur

Trissekit 1,0 V-spor

Bausatz 1,0 V-Spur

Trissekit 1,0 U-spor

Bausatz 1,0 U-Spur
Trissekit 1,2 V-spor

Bausatz 1,2 V-Spur

Trissekit 1,2 U-spor

Bausatz 1,2 U-Spur
Trissekit 1,2 U-spor rulleteret
Bausatz 1,2 U-Spur, gerieft
Trissekit 1,4 U-spor

Bausatz 1,4 U-Spur

Trissekit 1,4 U-spor rulleteret
Bausatz 1,4 U-Spur, gerieft
Trissekit 1,6 U-spor

Bausatz 1,6 U-Spur

Trissekit 1,6 U-spor rulleteret
Bausatz 1,6 U-Spur, gerieft
Trissekit 2,0 U-spor

Bausatz 2,0 U-Spur

Trissekit 2,0 U-spor, rulleteret
Bausatz 2,0 U-Spur, gerieft

Description of goods
Désignation des piéces

Side panel

Plague latérale

Clip nut M5

Clip d'écrou M5

Hose connection
Raccord de torche
Capillary tube, front
Tube capillaire, avant
Wing nut M8 mm
Ecrou a oreilles
Rosette

Rosette

Motor

Moteur

Hose connection
Raccord de torche
Capillary tube, back
Tube capillaire, arriere
Wire harness with 8 pole plug
Filerie avec prise 8 pbles
PH screw 5x16, black
Vis PH, 5x16, noire

Kit 0.8 V-groove

Kit 0.8, gorge en V

Kit 1.0 V-groove

Kit 1.0, gorge en V

Kit 1.0 U-groove

Kit 1.0, gorge en U

Kit 1.2 V-groove

Kit 1.2, gorge en V

Kit 1.2 U-groove

Kit 1.2, gorge en U

Kit 1.2 U-groove, grooved surface
Kit 1.2, gorge en U surface crantée
Kit 1.4 U-groove

Kit 1.4, gorge en U

Kit 1.4 U-groove, grooved surface
Kit 1.4, gorge en U surface crantée
Kit 1.6 U-groove

Kit 1.6, gorge en U

Kit 1.6 U-groove, grooved surface
Kit 1.6, gorge en U surface crantée
Kit 2.0 U-groove

Kit 2.0, gorge en U

Kit 2.0 U-groove, grooved surface
Kit 2.0, gorge en U surface crantée



Bundesrepublik Deutschland:

MIGATRONIC SCHWEISSMASCHINEN GmbH
Sandusweg 12, 35435 Wettenberg-Launsbach
Telefon: (+49) 64 19 82 840

Telefax: (+49) 64 19 82 450

Czech Republic:

MIGATRONIC CZECH REPUBLIC A/S
Sklarska 450, 416074 Teplice, Tjekkiet
Telefon: (+42) 0417 41 924

Telefax: (+42) 0417 40 589

Danmark:

MIGATRONIC AUTOMATION A/S
Kngsgardvej 112, 9440 Aabybro
Telefon: (+45) 98 24 42 33
Telefax: (+45) 98 24 44 27

Danmark:

SVEJSEMASKINEFABRIKKEN MIGATRONIC
Aggersundvej 33, 9690 Fjerritslev

Telefon: (+45) 96 50 06 00

Telefax: (+45) 96 50 06 01

Danmark:

MIGATRONIC @ST
Vandtarnsvej 76, 2860 Sgborg
Telefon: (+45) 39 69 22 22
Telefax: (+45) 39 66 05 60

Finland:

MIGATRONIC QY

PL 105, 04301 Tuusla

Tel.: (+358) 405 25 39 31
Telefax: (+358) 925 86 01 84

France:

MIGATRONIC EQUIPEMENT DE SOUDURE S.AR.L.
Parc d'Activités U.1.S., 2, rue d"Yvours, 69540 Irigny
Tél: (+33) 478 50 65 11

Télécopie: (+33) 478 50 11 64

Hungary:

MIGATRONIC KFT

Izaki Ut 8/a, 6000 Kecskemét
Tel.: (+36) 76 48 14 12

Fax.: (+36) 76 48 14 12

ltalia:

GREENWELD s.r.l.

Via G. Marconi, 6/B-C, |-23871 Lomagna (LC) Italy
Tel.: (+39) 039 92 78 100

Telefax: (+39) 039 92 78 155

ltalia:

MIGATRONIC s.r.l.

Via Marconi, 6/D, 1-23871 Lomagna (LC) ltaly
Tel.: (+39) 039 92 78 093

Telefax: (+39) 039 92 78 094

&‘ il
MiGATIOoNIC

Nederland:

MIGATRONIC NEDERLANDS B.V.
Hallenweg 34, 5683 CT Best
Tel.:(+31) 499 37 50 00

Telefax: (+31) 499 37 57 95

Norge:

MIGATRONIC NORGE A/S

Ingv. Ludvigsensgt 24, Postbox 3585, 3007 Drammen
Tel. (+47) 3221 84 84

Telefax: (+47) 32 21 84 94

Sverige:

MIGATRONIC SVETSMASKINER AB
Ogardesvagen 19 C, 433 30 Partille
Tel. (+46) 3144 00 45

Telefax: (+46) 31 44 80 20

United Kingdom:

MIGATRONIC WELDING EQUIPMENT LTD.
21, Jubilee Drive, Belton Park, Loughborough
Leicestershire LE11 5XS

Tel. (+44) 150 09 26 74 99

Fax: (+44) 150 09 23 19 59

au;\un;(;p’svsrsu
H
NG é
Terge®

CERTIFIED ACCORDIMG
o

s
S0 G001 TN 26001



